— 1 —

河 南 农 业 大 学 文 件
农大校友〔2022〕2 号

关于聘任梁志颖等 256 人为 2022 届毕业生
校友联络员的通知

各学院，校直各单位：

根据《关于选报 2022 届校友工作联络员的通知》（农大校

友〔2022〕1 号）要求，经个人申请、学院推荐、学校审核，现

决定选聘梁志颖等 256 位同学为 2022 届毕业生校友联络员。希

望受聘的校友联络员履行职责，积极做好校友联络工作，不断

加强校友之间、校友与母校之间的联系与交流，为促进学校和

校友的共同发展做出应有的贡献。

特此通知。

附件：2022 届毕业生校友联络员名单

河南农业大学

2022 年 5 月 2 日

— 2 —

附件

2022 届毕业生校友联络员名单

一、校友联络员（共计 256 人）：

农学院（19 人）

梁志颖 杨一帆 郭志虎 肖无为 刘腾飞 宋宗昊

胡鹏雨 王 晨 龚慧敏 赵雯雯 宋浩然 屈飞鸿

史启航 赵孟伟 李庚辰 吴淑雨 付新露 孟 雨

杨家蘅

林学院（7 人）

刘天初 刘升云 刘战铭 吴雨洁 马璐瑶 权森澳

范爱玲

风景园林与艺术学院（12 人）

侯跃洋 韩一帆 尤啸龙 刘志洋 郅子毅 吕 迪

陈振迎 王晨光 邓玉娇 雷 雨 路世泽 吴仲鑫

动物医学院（11 人）

马翊恒 常安源 李 阳 张 晴 孙树凯 陈恒耀

赵文超 彭祖焜 张丽宽 冯欢欢 陈 卓

动物科技学院（7 人）

齐昆龙 郭钰君 李远方 侯萌有 韩振涛 韩欣汝

— 3 —

杨凯歌

机电工程学院（16 人）

王梦威 王帅飞 李嘉润 任鹏宇 徐 辉 王子昂

李从鹏 张世林 陈超亚 张云飞 卢辰阳 李俊莹

陈林江 代清龙 辛佳路 王茂增

经济与管理学院（23 人）

毛聪慧 马雪琪 夏婷婷 吕欣然 陈徐欢 栗澳勇

李 博 吴金轩 文 涵 张雨欣 邵莹莹 王雪静

乔艺梦 李郅君 饶惠婷 涂金铭 马 兰 邵士博

朱潇阳 张浩天 肖欣欣 吴津羽 黄保豪

烟草学院（11 人）

高 云 王 帅 荣仕宾 孙壬锋 李志斌 周 敬

王婷婷 王若愚 田梦强 林益曲 代亚方

植物保护学院（11 人）

李越龙 王 毅 刘 凯 霍昳陶 李 松 张卿源

李元昊 胡新颖 姜 浩 乔松涛 张志钒

园艺学院（11 人）

崔雅惠 田 宇 佀华涵 王瑞瑞 夏绍晨 杨 帆

曹晨晨 于嘉惠 赵亚丹 董文霞 海龙飞

信息与管理科学学院（14 人）

郑宏伟 朱宛明昊 刘 淇 朱嘉敏 吕行坡 张振宇

— 4 —

祝贺冰 吕晶晶 韩茹菲 杜一彬 王亚龙 史闻杰

郑栋轩 王斌兵

生命科学学院（14 人）

冯雅君 王云鹏 陈心怡 汤 歌 张 森 何浩迪

孙佳鑫 王语博 马得果 王逸儒 王 淼 冯少秋

蔡振华 李昊然

食品科学技术学院（12 人）

郑帅帅 刘潇钘 郭 战 黄 杰 刘 通 吕 珂

马如想 马世豪 孟子恒 孙润洋 王士桢 邢允允

资源与环境学院（13 人）

张浩磊 余东嵘 贾鹏洋 乔 硕 周 源 佘俏苇

许堯凯 史浩霖 秦 丁 范浩博 王 俊 徐佳瑞

吴 天

文法学院（13 人）

闫逸群 靳东霖 王 栋 刘鸿芃 邰菲菲 李仟浍

李青原 时凯玥 邱春锦 薛宏洋 苏俊维 息亚飞

顾 炎

马克思主义学院（1 人）

尚权梓

理学院（11 人）

程理泽 牛慧慧 李彦熠 刘德轲 徐睿杰 董林凯

— 5 —

杨 正 程建玮 远运财 王启航 吴东蒲

外国语学院（9 人）

韦云龙 申子辰 王丹萍 侯恺怡 王豪玉 唐文俊

冯婷婷 张梦慧 邢启源

体育学院（8 人）

吕景涛 王振义 曹恒宇 栗大勇 芦俊博 柴 瑞

赵银乔 陈真真

国际教育学院（11 人）

曹倩倩 邢艾伦 冯思洋 赵泽源 张钰杭 董晗琪

王智赢 李鉴博 赵艳阳 刘嘉浩 张涵昱

继续教育学院（2 人）

梁 寅 程 强

许昌校区（20 人）

郭志成 孙梦琦 杨梦雨 董良辰 原琼朝 郭亚坤

马万腾 衡昊天 张晓丽 卢梦实 马港雨 李秋潭

李润哲 于 炎 薛栋超 朱红申 胡森水 高鹏龙

于乘浩 孟朝阳

───────────────────────────
河南农业大学校长办公室 2022 年 5月 2 日印

───────────────────────────